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Nyhetsbrev for mars 2023

Kort om bakgrunn og formål
Prosjektet Bedre arbeidshverdag startet etter innføringen av nytt
økonomi- og lønnssystem ved UiB. Prosjektet består av tre aktive
delprosjekt og er planlagt avsluttet 30. juni 2023.

Overordnet status i prosjektet
Det nærmer seg april med stormskritt og med det, en velfortjent 
påskeferie. Prosjektet har hatt en travel start på året med arbeid knyttet 
til flere leveranser og arbeidsgrupper. Vi setter stor pris på innsatsen fra 
deltakerne i alle arbeidsgruppene og håper alle er klare til å sette inn et 
ekstra gir i sluttspurten inn mot sommeren. Deltakernes bidrag er viktig 
for å ivareta behov og sikre en god brukeropplevelse. 

Prosjektet har brukt mye tid på å lage en kommunikasjonspakke som 
nå er tilgjengeliggjort på Informasjonssiden. Du kan lese mer om denne 
på neste side. Kommunikasjonspakken vil bli oppdatert jevnlig fremover 
mot sommeren slik at informasjonen som ligger der til enhver tid er 
oppdatert.

HAR DU SPØRSMÅL ELLER ØNSKER Å GI OSS TILBAKEMELDING? Ta gjerne kontakt med oss i prosjektgruppen her

Delprosjekt Lønnsnær HR
Den nye rutinen for inngåelse og utbetaling av oppdragskontrakter er nå i 
en piloteringsfase. Det er besluttet å forlenge pilotperioden til over påske 
for å sikre at vi har nok erfaring til å kunne evaluere rutinen på en god 
måte. Delprosjektet jobber også med å forberede pilotering av rutine for 
inngåelse og utbetaling av arbeidskontrakter, herunder timelønnskontrakter 
og månedskontrakter. I tillegg jobbes det med løsninger på hvordan HR-
medarbeidere og ledere skal få tilgang til data de trenger fra de ulike 
systemene ved UiB.

Delprosjekt UiB Hjelp 
Delprosjektet jobber med å gjøre det lettere for besøkende og 
eksterne som gjør et oppdrag for UiB å få dekket kostnadene sine. 
Delprosjektet har utarbeidet en veileder for reiseregning for eksterne som 
er publisert på uib.no, og er tilgjengelig både på norsk og 
engelsk. Prosjektet oppfordrer enhetene til å dele veilederen med de 
besøkende.

Delprosjekt Kommunikasjon 
Delprosjektet jobber for tiden med flere leveranser på UiB sin nettside. 
Sammen med UiB Hjelp er det publisert ny side for eksterne med veileder 
for reiseregning. I tillegg jobbes det sammen med Lønnsnær HR om 
nettsider for oppdragskontrakter.

https://www.uib.no/foransatte/156973/prosjekt-bedre-arbeidshverdag#delprosjekt-kommunikasjon
https://www.uib.no/foransatte/156973/prosjekt-bedre-arbeidshverdag#delprosjekt-l-nnsn-r-hr
mailto:Maren.Aas@uib.no
https://www.uib.no/foransatte/159403/reiseregning-veiledning-ikke-ansatte
https://www.uib.no/en/oka/160487/travel-expense-claims-guide-non-employees
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Kommunikasjonspakke

• I uke 12 ble en kommunikasjonspakke om prosjektet Bedre arbeidshverdag publisert på prosjektets 
informasjonsside. Kommunikasjonspakken inneholder nyttig informasjon om prosjektet og skal gi leseren 
et overordnet blikk på prosjektet og prosjektets mål og leveranser.

• Hensikten med å utarbeide en slik kommunikasjonspakke er å hjelpe organisasjonen med å 
kommunisere effektivt ut til sin enhet, samtidig som den skal sikre at alle mottar den samme 
informasjonen.

• Kommunikasjonspakken kan både brukes i sin helhet eller stykkevis, basert på hva målet med 
kommunikasjonen er og hvem som skal få informasjonen.

Etter hver beskrivelse av leveransene i prosjektet ligger det en tom mal som kan brukes til å beskrive 
hva leveransen vil bety for den enkelte enhet.

• Kommunikasjonspakken finnes lett tilgjengelig på prosjektets hjemmeside. Gå direkte til 
kommunikasjonspakken her. Husk at man må være på UiB-nett for å få lastet ned 
kommunikasjonspakken.

https://www.uib.no/foransatte/156973/prosjekt-bedre-arbeidshverdag
https://intern.filer.uib.no/formidling/Prosjekt%20Bedre%20arbeidshverdag/Kommunikasjonspakke%20prosjekt%20Bedre%20arbeidshverdag.pptx
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